
 

Alakoululaisten ajatuksia osallisuudesta. 

1. Mitä nuoret/lapset toivovat Lapinlahdelta?  

 Uimahalli, tramppapuisto/tramppaparkki, hotelli, tapahtumia lapsille/monipuolista tekemistä lapsille, 
kauppakeskus, pyöräilyrata/skuuttirata, useampi yleisöluisteluvuoro (kun on ahdasta), ei koulua, kouluun saisi 
tuoda lemmikin vaikka ulos, koulun naulakkotilat olisivat tilavammat, koulussa olisi hiiriä tietokoneen käyttöön, 
leikkipuistoissa olisi liukumäki ja enemmän kiipeilytelineitä, crossirataa toivotaan 

 Tapahtumia useammin (Aikataika-tyyppisiä), jolloin väkeä liikkuisi kylällä enemmän. 
 Koripallokenttä, koreja muuallakin kuin koulun pihalla, ulkokuntosali, uimahalli/kesällä maauimala, jossa 

hyppytorni/ponnahduslauta 
 -koripalloharrastus, toinen frisbee-rata kirkonkylälle, joka sopii aloittelijoille, pesäpallokerho, 

maastopyöräilyreittejä, hyppytorni uimarannalle  
 Toivoisimme että olisi uusi parkourata, uimahalli, hoplop, isompia kauppoja ja huvipuisto. Toivoisimme että 

liikenne olisi rauhallisempaa ja että täällä olisi maailman suurin karkkikauppa ja että olisi jäämaailma. 
 Lidl-kauppa, uimahalli, skeittiramppi, parempaa kouluruokaa, seuraavia välineitä koulun pihaan: kolmas 

miniareena, keinuja ja kiipeilytelineitä lisää, koripallokenttä , ulkosählykenttä. 
 Uudet skuutit ja kypärät koululle, liikennepuisto 
 Enemmän kauppoja, ulkotramppapuisto, enemmän puistoja/monipuolisia laitteita leikkipuistoihin 
 Lisää leikkipuistoja ja parkourpuistoja, lisää metsää lasten leikkimistä varten, uimahalli, lelukauppoja, 

vähemmän autoteitä, uusi jäähalli, enemmän liikunnallista toimintaa lapsille (esim. köysiratoja, kerho- ja 
seuratoimintaa), seikkailupuisto, hoplop. 

2. Mikä on Lapinlahdella hyvää/ tärkeää/merkityksellistä?  
 Saadaan käydä koulua uudessa koulussa, paljon tilaa, oma koti, kaupat, kirjasto, jäätelökioski, Matin ja Liisan 

asema, jäähalli, koulussa on mukavia päiviä kuten MOK, Halloween jne. täällä on turvallista, kun käy poliiseja ja 
sotilaita käy myös, hyvät kauppapalvelut, uudet kuntoportaat, hauskoja esityksiä on koulussa ja vapaa-ajalla 
sirkusesitys 

 Aikataika, kirjasto, luonto, ilmainen kuntosali, palveluita melko mukavasti, jäähalli  
 löytyy kaikki tarvittava  
 Tällä hetkellä olemme tyytyväisiä Matin ja Liisan alakoulun uudesta koulurakennuksesta, kauppoihin, Matin ja 

Liisan aseman pizzoihin, Samin Pizza&Kebabib pizzoihin, koti, rautatieasema. 
 Tekonurmikenttä, kaupat lähellä, Valioareena, parkourpuisto, kirjasto, jäähalli, uudet koulut, paljon uimarantoja 

lähellä, Tokmannin leikkipuisto, paljon metsiä lähellä kylää. Liikuntapaikat ilmaisia. 
 Leikkipuistot, parkourpuisto ja kuntoportaat, uusi jalkapallokenttä, monet tervehtivät toisia = mukavat tavat, 

kaikki voi käydä koulua. 
 Lapset voivat liikkua pyörällä tai kävellen kouluun, harrastuksia on paljon (esim. jalkapallo, ratsastus), riittävästi 

jalkapallokenttiä, tekonurmi, jossa voi pelata, terveyskeskus löytyy, metsää on paljon, kauppoja löytyy, uusi ja 
uusittu koulu. 

3. Miten lapset/ nuoret voisivat vaikuttaa Lapinlahdella?  
 Keräämällä roskia/ ei roskata luontoa  
 Auttaa muista lahjoittamalla rahaa ja tavaroita vähävaraisille  
 Tehdä kotitöitä toisille  
 Auttaa toisia  
 oppilaskunnassa 
 Puhutaan toiveista aikuisille, jotka vie asiaa eteen päin. Mutta oppilaat ei tiedä, kenelle aikuiselle voi puhua. 

Voisiko kouluilla/nuorkkarilla olla jokin kuvasto/lista ihmisistä, joille voi ideoita esittää. 
 Sähköisiä/paperilla kyselyjä  
 Lapset voisivat vaikuttaa netin kautta kyselyissä. 
 -Jos lapset/nuoret voisivat äänestää asioista 
 Kouluissa on palautelaatikoita ja kirjastoille voisi tehdä samanlaisen, huolehtimalla metsästä, auttaa 

rakentamisessa, laittamalla roskat roskiin asti, kauppoihin palautusautomaatteja, ei roskata luontoa, 
lahjoittamalla, säästetään eläimiä.  

 


